[bookmark: _GoBack]特困人员个人承诺书

    我叫      ，性别   ，身份证号码                 ，家住郓城县         乡镇(街道）          村，根据【民政部关于印发《特困人员认定办法》的通知】有关规定，申请享受特困人员待遇，申请主要原因有以下几个方面：
    一 、身体状况：

    二、经济收入状况：

三、住房状况：

四、法定赡养、扶养关系义务人情况：

    本人申请表所填及提供材料完全属实，绝无任何虚假，否则承担由此带来的法律责任。特此申请
   （说明：法定赡养、扶养关系义务人指按照我国民法通则和婚姻法等法律规定的配偶、父母、子女、兄弟姐妹等近亲属。包括养子女和有抚养关系的继子女。）

                    承诺人（签名）：
                              年    月    日